Die sabati intitulata .XXIII^a. mensis iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Benedictum Pugalt, et Martinum Pugalt, filios Anthonii Pugalt, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Die sabati intitulata .XXX. mensis iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Anthonium Sorell, filium Anthonii Sorell, civitatis Maioricarum, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum¹²²¹ <in> literatura et de legitimo matrimonio procreatum.

¶^{122r} Eciam predicta die sabati .XXX. mensis predicti iulii prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit sequentes scolares, qui ab eorum diocesano portarunt literas testimoniales de eorum suficiencia et legitimitate:

Bartholomeum Castellar, filium Bartholomei Castellar.

Petrum de Castre, filium Petri de Castre,¹²²² notarii.¹²²³

Die mercurii intitulata tertia mensis augusti anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Franciscum d'Almaça, filium Miquaelis d'Almaça, loci de Canals, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die martis intitulata .XVI. mensis augusti anni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit scolares sequentes, literatos et de legitimo matrimonio procreatos:

Nicolaum Pereç, filium Sancii Pereç.

Miquaelem Gallent, filium Laurencii Gallent.¹²²⁴

Anthonium Pasqual, filium Anthonii Pasqual, ville de Liria, diocesis Valencie.

Die martis intitulata .XXIII^a. mensis augusti anni predicti iamdictus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, tonsuravit Johannem Sancii, filium Ferdinandi Sancii, de Requena, diocesis Conchensis, qui eum misit examinatum in literatura, et de legitimo matrimonio procreatum

Die sabati intitulata tertia mensis septembris dicti anni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Petrum Martinez, filium Miquaelis Martinez, loci de Burgaçot, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die martis intitulata sexta mensis septembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. decimo octavo prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Laurencium de Borga, filium Johannis de Borga, loci de Tronchon, et Laurencium Catala, filium Anthonii Catala, loci